
 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 

10 марта 2024 года       № 47/251 

 
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  
 

 

На основании пункта 4.4 Порядка изготовления, доставки, 

передачи и использования специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года 

N137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1.  Передать в участковые избирательные комиссии по акту 

следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации (далее – марки):  
№ 

п/п 
Номер 

избирательного 

участка 

Количество  

марок  

Номера  

листов 

Количество  

марок  

Номера  

листов 

1. 28 100 1134471 

- 1134472 
- - 

2. 35 2000 1134001 

- 1134040 
- - 

3. 36 2000 1134041 

- 1134080 
- - 

4. 37 2000 1134081 

- 1134120 
- - 

5. 38 1500 1134121 

- 1134150 
- - 

6. 39 550 1134151 

- 1134161 
- - 

7. 40 1300 1134473 

- 1134498 
- - 

8. 41 100 1134499 

- 1134500 
1400 1133791 

- 1133818 

9. 42 700 1134162 

- 1134175 
- - 

10. 43 1500 1133819 

- 1133848 
- - 

11. 44 300 1133849 

- 1133854 
20 1133956 

12. 45 1300 1134176 

- 1134201 
- - 

13. 46 1300 1134202 

- 1134227 
- - 



  

14. 47 1000 1134228 

- 1134247 
- - 

15. 48 1200 1133855 

- 1133878 
- - 

16. 49 350 1133879 

- 1133885 
30 1133956 

17. 50 500 1134248 

- 1134257 
20 1134419 

18. 51 550 1134258 

- 1134268 
10 1134419 

19. 52 1400 1134269 

- 1134296 
- - 

20. 53 1200 1134297 

- 1134320 
- - 

21. 54 1800 1134321 

- 1134356 
- - 

22. 55 1000 1134357 

- 1134376 
- - 

23. 56 1200 1133886 

- 1133909 
- - 

24. 57 1000 1133910 

- 1133929 
- - 

25. 58 1100 1134377 

- 1134398 
- - 

26. 59 1300 1133930 

- 1133955 
- - 

27. 60 1000 1134399 

- 1134418 
- - 

28. Резерв 2750 1133957 

- 1133960 

 

1134420 

- 1134470 

20 1134419 

29. Итого 32000  1500  

 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ленинградской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Е.В.Туренко, секретаря территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области. 

 

 

 

 

 
МП 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

Волосовского 

муниципального района 

 

 

 
 

_________________ 
(подпись) 

  

 

 
 

М.М.Понамаренко 
 

    

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Волосовского 

муниципального района 

 

 
 

_________________ 
(подпись) 

  

 
 

Е.В.Туренко 
 

 


